
ZARZĄDZENIE NR 9/2020
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie dokonania wyboru ofert w otwartych konkursach ofert ogłoszonych 2 grudnia 2019 r. na 
wykonywanie zadań publicznych Miasta Luboń w 2020 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570) oraz Uchwały nr XVI/118/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Luboń z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 Burmistrz Miasta Luboń zarządza, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotacje na realizację zadań publicznych w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia polegające na:

1) przygotowaniu umowy dotacyjnej,

2) kontroli wykonania dotowanego zadania przez organizację pozarządową lub podmiot wymieniony 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,

3) rozliczeniu zawartej umowy dotacyjnej powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Kultury 
Urzędu Miasta Luboń.

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 stycznia 2020 r.

 

Burmistrz Miasta

Małgorzata Machalska

Id: DCF192D2-8FA5-4E18-9F86-2E5D47D2B1F0. Podpisany Strona 1



Lp Numer dokumentu Oferent Nazwa własna zadania

Pierwotnie 

wnioskowana 

kwota

Przyznana kwota

1 WOZiK.526.8.1.2020
Stowarzyszenie Społeczny Fundusz Ludzi Dobrej 

Woli

Pomoc Spoleczna w oparciu o współpracę z 

Wielkopolskim Bankiem Żywności
10900,00 4500,00

2 WOZiK.526.8.2.2020 Uniwersytet Luboński Trzeciego Wieku

Zwiedzanie zabytków  w Zielonej Górze i okolicy 

wpisanych na listę Narodowego Instytutu 

Dziedzictwa.

2000,00 1500,00

3 WOZiK.526.8.3.2020 Uniwersytet Luboński Trzeciego Wieku

Udział Lubońskich Seniorów w XI Wielkopolskich 

Spotkaniach Sportowo Integracyjnych 

Uniwersytetów Trzeciego Wieku w Sierakowie.

1800,00 1500,00

4 WOZiK.526.8.4.2020 Uniwersytet Luboński Trzeciego Wieku VI MIEJSKA OLIMPIADA AKTYWNEGO  SENIORA 3000,00 2500,00

5 WOZiK.526.8.5.2020 Uniwersytet Luboński Trzeciego Wieku Szlakiem zabytków hydrotechniki do Bydgoszczy 2000,00 0,00

6 WOZiK.526.8.6.2020 Uniwersytet Luboński Trzeciego Wieku
Udział w święcie ogórka  w gminie Dąbie 

pow.Koło.
2000,00 0,00

7 WOZiK.526.8.7.2020
Wielkopolski Oddział Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża

Zostań bohaterem oddaj krew - promocja idei 

honorowego krwiodawstwa
4000,00 3000,00

8 WOZiK.526.8.8.2020 Lubońska Petanka Majówka Integracyjna 2020 - turniej w bule 1600,00 1600,00

9 WOZiK.526.8.9.2020 Stowarzyszenie Pozytywny Luboń

WSPOMAQGAMY RODZINY. PREWENCJA 

CYFROWEJ DEMENCJI WŚRÓD MŁODZIEŻY ORAZ 

TERAPIA RĘKI DLA NAJMŁODSZYCH

8407,00 0,00

10 WOZiK.526.8.10.2020 Stowarzyszenie Pozytywny Luboń
PREWENCJA ZDROWIA FIZYCZNEGO I 

PSYCHICZNEGO LUBOŃSKICH SENIORÓW
8407,00 0,00

11 WOZiK.526.8.11.2020 spółdzielnia socjalna Psarvard
Luboński Senior - aktywny, bezpieczny, 

nowoczesny
16197,00 0,00

12 WOZiK.526.8.12.2020 Klub Sportowy Akademia Judo JUDO SZANSĄ DLA KAŻDEGO 8800,00 4000,00

13 WOZiK.526.8.13.2020 Klub Sportowy Akademia Judo
VIII Mistrzostwa osób z niepełnosprawnościami 

w Judo
21800,00 9000,00

14 WOZiK.526.8.14.2020 Fundacja mydzieciom Lepsze jutro dla Naszych Dzieci 24240,00 4500,00

15 WOZiK.526.8.15.2020 Fundacja Kultura Trakcja Obudź się. Lubońska młodzież z pasją. 12587,00 0,00

16 WOZiK.526.8.16.2020
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "WSPÓLNA DROGA"

Organizacja dowozu osób z 

niepełnosprawnościami do przedszkoli i innych 

ośrodków w roku 2020

5862,58 5862,58

17 WOZiK.526.8.17.2020
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "WSPÓLNA DROGA"
Wspólnie do samodzielności 50000,00 42037,42

Lp Numer dokumentu Oferent Nazwa własna zadania

Pierwotnie 

wnioskowana 

kwota

Przyznana kwota

1 WOZiK.526.9.1.2020 Oddział PTTK im.Cyryla Ratajskiego Szlakiem Cyryla Ratajskiego. 800,00 500,00

2 WOZiK.526.9.2.2020
POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI OKRĘG W 

POZNANIU - KOŁO NR 21 LUBONIANKA
ZAWODY WĘDKARSKIE 7000,00 5000,00

3 WOZiK.526.9.3.2020 Uniwersytet Luboński Trzeciego Wieku
Szlakiem Pomników Historii Polski do Kamienia 

Pomorskiego
3000,00 800,00

4 WOZiK.526.9.4.2020 FUNDACJA F-XXI

„ZABYTKOWO I KLOCKOWO!:  KOŚCIÓŁ PW. ŚW. 

JANA BOSKO W LUBONIU”  – WARSZTATY 

ZABYTKOWEJ ARCHITEKTURY SAKRALNEJ 

MIASTALUBOŃ DLA DZIECI

1140,00 0,00

5 WOZiK.526.9.5.2020 Stowarzyszenie Pozytywny Luboń
Wokół Wielkiej Sceny w 250 rocznicę urodzin 

Ludwiga van Beethovena.
8360,00 3500,00

6 WOZiK.526.9.6.2020 Stowarzyszenie Pozytywny Luboń Koncert Świąteczny 25050,00 16400,00

7 WOZiK.526.9.7.2020 Stowarzyszenie Pozytywny Luboń Festiwal Kulturka 4465,00 2500,00

8 WOZiK.526.9.8.2020

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO - 

CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA IM. 

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH

X JAMBOREE I VII JAMBO ZUCHOWE - CZYLI 

DMB W LUBONIU
3520,00 2000,00

9 WOZiK.526.9.9.2020

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO - 

CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA IM. 

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH

RUN - Radość Uśmiech Niepodległość Rajd 

Zuchowy i Harcerski z okazji 11 Listopada
1800,00 1800,00

10 WOZiK.526.9.10.2020

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO - 

CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA IM. 

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH

Zakończenie roku harcerskiego 2019/2020 1300,00 1300,00

11 WOZiK.526.9.11.2020

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO - 

CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA IM. 

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH

85-lecie Harcerstwa w Luboniu Lasku 4500,00 2500,00

12 WOZiK.526.9.12.2020 Stowarzyszenie Pozytywny Luboń Luboński Teatr plenerowy 9595,00 0,00

13 WOZiK.526.9.13.2020 Lubońskie Bractwo Kurkowe
Obchody uroczystości 11-go Listopada i turniej 

strzelecki
1800,00 1000,00

14 WOZiK.526.9.14.2020 Lubońskie Bractwo Kurkowe
Obchody uroczystości 27-go Grudnia i turniej 

strzelecki
1800,00 1000,00

Konkurs nr 1/2020 "Działania społeczne oraz działalność gospodarcza i techniczna"

Konkurs nr 2/2020 "Kultura i patriotyzm lokalny"

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 9/2020 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: DCF192D2-8FA5-4E18-9F86-2E5D47D2B1F0. Podpisany Strona 1



15 WOZiK.526.9.15.2020 Lubońskie Bractwo Kurkowe
Obchody uroczystości 3-go Maja i turniej 

strzelecki
1800,00 0,00

16 WOZiK.526.9.16.2020 Fundacja Akademia Muzyki Dawnej
Koncert edukacyjny dla dzieci i młodzieży 

"Potyczki na smyczki"
7000,00 3500,00

17 WOZiK.526.9.17.2020 Fundacja Akademia Muzyki Dawnej Koncert Królewski 10000,00 0,00

18 WOZiK.526.9.18.2020 Fundacja Akademia Muzyki Dawnej
Koncert Papieski w 100 rocznicę urodzin Karola 

Wojtyły
12000,00 0,00

19 WOZiK.526.9.19.2020 Fundacja Akademia Muzyki Dawnej Koncert Muzyki Pasyjnej w Luboniu 11000,00 3000,00

20 WOZiK.526.9.20.2020 Luboński Klub Biegacza Bieg Mały Patriota 10000,00 7000,00

21 WOZiK.526.9.21.2020 Towarzystwo im. Feliksa Nowowiejskiego

"Miłość mi wszystko wyjaśniła" - koncert z okazji 

100. rocznicy urodzin Jana Pawła II w ramach XX 

Festiwalu Muziki Pasyjnej i Paschalnej

8000,00 5000,00

22 WOZiK.526.9.22.2020 Lubońskie Towarzystwo Kulturalne Instruktor muzyki i śpiewu 2400,00 1200,00

23 WOZiK.526.9.23.2019 Fundacja Kultura Trakcja Lubońskie Zaduszki Jazzowe 10440,00 4000,00

24 WOZiK.526.9.24.2020 Fundacja Kultura Trakcja
Mobilna wystawa plenerowa "Papież święty i 

niecodzienny"
13250,00 0,00

25 WOZiK.526.9.25.2020 Fundacja "Mogę Więcej" Roztańczony Luboń 2020 9386,00 3000,00

26 WOZiK.526.9.26.2019
Stowarzyszenie Miłośników Gier Planszowych 

Kości

Międzypokoleniowa integracja mieszkańców 

Miasta Luboń poprzez wspólne granie w gry 

planszowe

9960,00 5000,00

Lp Numer dokumentu Oferent Nazwa własna zadania

Pierwotnie 

wnioskowana 

kwota

Przyznana kwota

1 WOZiK.526.10.1.2020
Stowarzyszenie Społeczny Fundusz Ludzi Dobrej 

Woli
Emeryt i rencista na pikniku 2700,00 0,00

2 WOZiK.526.10.2.2020 Oddział PTTK im.Cyryla Ratajskiego
Szlakiem bursztynowym do Inowrocławia i 

Kruszwicy.
2000,00 0,00

3 WOZiK.526.10.3.2020 Oddział PTTK im.Cyryla Ratajskiego

XXVI  Rajd Złota Jesień w Wielkopolskim Parku 

Narodowym "Po dobrach Hrabiego Władysława 

Zamoyskiego".

2500,00 0,00

4 WOZiK.526.10.4.2020 Oddział PTTK im.Cyryla Ratajskiego Szlakiem Piastowskim do Biskupina 1000,00 1000,00

5 WOZiK.526.10.5.2020 Oddział PTTK im.Cyryla Ratajskiego Szlakiem Powstania Wielkopolskiego 1918/1919 1200,00 0,00

6 WOZiK.526.10.6.2020 Oddział PTTK im.Cyryla Ratajskiego
Ślężański Park Narodowy. Spacer do rezerwatu 

przyrody na Ślężę.
2500,00 2000,00

7 WOZiK.526.10.7.2020 Fundacja Edukacji Społecznej EKOS

organizowanie konkursów wiedzy - Drugi etap i 

zakończenie Konkursu dla Uczniów Szkół 

Podstawowych „Złota Żaba”

2000,00 1000,00

8 WOZiK.526.10.8.2020 Uniwersytet Luboński Trzeciego Wieku
Koncert e-moll Fryderyka Chopina w wykonaniu 

Rafała Blechacza w filharmonii w Berlinie.
1500,00 1500,00

9 WOZiK.526.10.9.2020 FUNDACJA F-XXI
„KLOCKOWE L-MASZYNY” - WARSZTATY 

TECHNICZNE DLA DZIECI
1520,00 0,00

10 WOZiK.526.10.10.2020 Uczniowski Klub Sportowy Jedynka
Udział dzieci w międzynarodowym turniej piłki 

nożnej w kraju Unii Europejskiej.
8000,00 8000,00

11 WOZiK.526.10.11.2020
Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i 

Rekreacji Wodnej WARTA
4 Pory Roku w kajaku 2000,00 1500,00

12 WOZiK.526.10.12.2020

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO - 

CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA IM. 

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH

Obóz zuchowy i harcerski 15000,00 10000,00

13 WOZiK.526.10.13.2020

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO - 

CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA IM. 

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH

RODZINNA DRACA-OTWARTY RAJD HARCERSKI 

DLA MIESZKAŃCÓW LUBONIA
1300,00 1000,00

14 WOZiK.526.10.14.2020

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO - 

CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA IM. 

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH

Start roku harcerskiego i zuchowego 2020/2021 2200,00 2000,00

15 WOZiK.526.10.15.2020

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO - 

CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA IM. 

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH

"Cudze chwalicie ..." - edycja III, wycieczka do 

jednego z największych miast Polski
3702,00 3000,00

16 WOZiK.526.10.16.2020 spółdzielnia socjalna Psarvard
Psarvardowe bezpieczne dziecko 2020 - edycja 

dla szkół
10350,00 6000,00

17 WOZiK.526.10.17.2020
STOWARZYSZENIE CENTRUM WSPÓŁPRACY Z 

ZAGRANICĄ LUBOŃ BEZ GRANIC
Międzynarodowa wymiana mieszkańców 11000,00 5000,00

18 WOZiK.526.10.18.2020 Klub Sportowy Czerwony Smok Obóz językowy w Hiszpanii 9929,00 0,00

19 WOZiK.526.10.19.2020 Klub Sportowy Czerwony Smok Obóz narciarski zimowy w Karpaczu 9929,00 0,00

20 WOZiK.526.10.20.2020 Klub Sportowy Czerwony Smok
Obóz w Niechorzu z Mistrzami Sportów Walki  

Borys Mańkowski  i Mateusz Gamrot
15000,00 1000,00

21 WOZiK.526.10.21.2020 Klub Sportowy Czerwony Smok Warsztaty Letnie z Czerwonym Smokiem 3703,00 2500,00

22 WOZiK.526.10.22.2020 Uczniowski Klub Sportowy Dwójka Luboń
Integracja dzieci i młodzieży - obóz sportowy we  

Władysławowie
10530,00 6000,00

23 WOZiK.526.10.23.2020 Uczniowski Klub Sportowy Dwójka Luboń
Integracja dzieci i młodzieży- obóz sportowy w 

Karpaczu
6220,00 4000,00

24 WOZiK.526.10.24.2020
Stowarzyszenie COR AD COR im. Kardynała J. H. 

Newmana
COR AD COR FILM FESTIVAL 10382,00 4500,00

Konkurs nr 3/2020 "Edukacja, wypoczynek, turystyka i integracja europejska"

Id: DCF192D2-8FA5-4E18-9F86-2E5D47D2B1F0. Podpisany Strona 2



Lp Numer dokumentu Oferent Nazwa własna zadania

Pierwotnie 

wnioskowana 

kwota

Przyznana kwota

1 WOZiK.526.4.4.2020 Lubońskie Bractwo Kurkowe Instruktor Strzelectwa Sportowego (trener) 20900,00 7000,00

2 WOZiK.526.4.5.2020 Lubońskie Bractwo Kurkowe Strzelnica w Luboniu 20050,08 7500,00

3 WOZiK.526.4.6.2020 Lubońskie Bractwo Kurkowe Szkolna Liga Strzelecka 6966,00 5000,00

4 WOZiK.526.4.7.2020 Uczniowski Klub Sportowy Jedynka

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z zakresu 

piłki nożnej. Udział drużyn w  turniejach 

krajowych.

10000,00 7000,00

5 WOZiK.526.4.8.2020
Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i 

Rekreacji Wodnej WARTA

19. Otwarty Maraton Kajakowy „Warta 

Challenge 2020”
3000,00 0,00

6 WOZiK.526.4.9.2020 Lubońska Petanka Mistrzostwa Lubonia - turniej w bule 2100,00 0,00

7 WOZiK.526.4.10.2020 UKS Akademia Piłkarska Reissa Luboń

Treningi piłkarskie oraz udział w rozgrywkach 

Wielkopolsko-Lubuskich Lig Piłkarskich dla dzieci 

i młodzieży z Miasta Luboń

19400,00 3000,00

8 WOZiK.526.4.11.2020 UKS Akademia Piłkarska Reissa Luboń
Igrzyska Przedszkolaków – turniej piłki nożnej 

dla najmłodszych
3700,00 0,00

9 WOZiK.526.4.12.2020 Lubońska Petanka Grand Prix - turniej w bule 1800,00 1500,00

10 WOZiK.526.4.13.2020 TMS STELLA LUBOŃ
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - 

szkolenie sportowe dzieci i młodzieży
73600,00 35000,00

11 WOZiK.526.4.14.2020 TMS STELLA LUBOŃ

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - 

organizowanie zawodów i zajęć sportowych z 

elementami współzawodnictwa sportowego 

(zespół seniorów TMS Stella Luboń)

30130,00 14000,00

12 WOZiK.526.4.15.2020 Lubońskie Bractwo Kurkowe Biba w Lasku - turniej strzelecki 650,00 0,00

13 WOZiK.526.4.16.2020 Lubońskie Bractwo Kurkowe Dni Lubonia - turniej strzelecki 650,00 500,00

14 WOZiK.526.4.17.2020 Luboński Klub Biegacza
Bieg "Lubońskie Chęchy" (d. Bieg na Powitanie 

Lata)
8000,00 4000,00

15 WOZiK.526.4.18.2020 Klub Sportowy Akademia Judo "Olympic Camp-Gwiazdy Igrzysk" 11000,00 0,00

16 WOZiK.526.4.19.2020 Klub Sportowy Akademia Judo Rok 2020 pod znakiem Judo w Luboniu 23550,00 8000,00

17 WOZiK.526.4.20.2020 Klub Sportowy Akademia Judo Mistrzostwa Polski Weteranów i Amatorów 7500,00 0,00

18 WOZiK.526.4.21.2020 Luboński 1943
Wspieranie kultury fizycznej i sportu wśród 

dorosłych z Lubońskim 1943 (2020)
19100,00 12000,00

19 WOZiK.526.4.22.2020 Luboński 1943
Wspieranie kultury fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży z Lubońskim 1943 (2020)
56150,00 35000,00

20 WOZiK.526.4.23.2020 Klub Sportowy Czerwony Smok

Burmistrz Miasta Luboń ogłasza otwarty konkurs 

ofert na wykonywanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań Miasta Luboń w 

2020 roku, pod nazwą "Sport"

27258,00 5000,00

21 WOZiK.526.4.24.2020 Uczniowski Klub Sportowy Dwójka Luboń Turniej Piłkarski z Okazji Dnia Dziecka 1860,00 1500,00

22 WOZiK.526.4.25.2020 Uczniowski Klub Sportowy Dwójka Luboń

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 

Prowadzenie treningów dla dzieci i młodzieży z 

unihokeja

13140,00 5000,00

23 WOZiK.526.4.26.2020 Uczniowski Klub Sportowy Dwójka Luboń

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - 

prowadzenie treningów dla dzieci i młodzieży z 

piłki nożnej

40600,00 15000,00

24 WOZiK.526.4.27.2020
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Sportowy 

Luboń

Burmistrz Miasta Luboń ogłasza otwarty konkurs 

ofert na wykonywanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań Miasta Luboń w 

2020 roku, pod nazwą "Sport"

10500,00 7000,00

25 WOZiK.526.4.28.2020 LUBOŃSKI KLUB TENISA STOŁOWEGO

Prowadzenie zajęć tenisa stołowego dla dzieci i 

młodzieży z Lubonia w celu propagowania 

zdrowego stylu życia.

93940,00 64000,00

26 WOZiK.526.4.29.2020 Fundacja Lech Poznań Football Academy

Burmistrz Miasta Luboń ogłasza otwarty konkurs 

ofert na wykonywanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań Miasta Luboń w 

2020 roku, pod nazwą "Sport"

37440,00 3000,00

27 WOZiK.526.4.30.2020 Fundacja "Mogę Więcej" Luboński Turniej Gimnastyki Artystycznej 20080,00 0,00

Konkurs nr 4/2020 "Sport"

Id: DCF192D2-8FA5-4E18-9F86-2E5D47D2B1F0. Podpisany Strona 3




